[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ТОРОПЕЦКОГО РАЙОНА

	ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.08.2019
	г.Торопец
	                               № 330

	О внесении изменений в постановление

администрации Торопецкого района

от 14.01.2013 № 22 «Об образовании избирательных участков на территории Торопецкого района»

В соответствии со статьей 16 Избирательного кодекса Тверской области, в связи с необходимостью уточнения границ избирательных участков на территории Торопецкого района, по согласованию с территориальной избирательной комиссией Торопецкого района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в  постановление администрации Торопецкого района от 14.01.2013 № 22 «Об образовании избирательных участков на территории Торопецкого района» (в редакции постановлений  администрации Торопецкого района от 26.06.2018 № 250 «Об уточнении границ избирательных участков, участков референдума, установленных постановлением администрации Торопецкого района от 14.01.2013 № 22 «Об образовании избирательных участков на территории Торопецкого района на 2013-2018 г.г.», от 31.05.2019 № 185 «О внесении изменений в постановление администрации Торопецкого района от 14.01.2013 № 22 «Об образовании избирательных участков на территории Торопецкого района на 2013-2018 г.г.») (далее – постановление) следующие изменения:

а) строку 8 таблицы пункта 1 постановления изложить в следующей редакции:
	1089
	Центр: г. Торопец, ул. ул. Советская, д.120, здание ООО «НБК-групп» (здание бывшего ОАО «Метапласт»), фойе
	улицы:

Гражданская, Кутузова с №56А по № 96 и № 97 по № 149, Максима Горького, Радищева, Рябиновая, Советская с №124 по №128-Б; с №130-а по №148 (четные); с №125а по №125е; с №141-145 (нечетные);

переулки:

Завокзальный, Рабочий, Свободный.
	8(48268)2-15-43

б) строку 10 таблицы пункта 1 постановления изложить в следующей редакции:
	1091
	Центр: г. Торопец, воинская часть 11777 (55443, 55443/42, 55443-ТТ), здание спортивного зала
	жилые дома воинской части 11777 (55443, 55443/42, 55443-ТТ).
	8(48268)2-13-46

в) строку 21 таблицы пункта 1 постановления изложить в следующей редакции:
	1099
	Центр: поселок Плоскошь, ул. Первомайская, дом 1 здание Плоскошской средней  общеобразовательной школы, помещение коридора 1 этажа
	деревни:

Бабаево, Бабино, Блазново, Большие Изори, Бончарово, Борок, Бучино, Валаево, Волоковое, Дергачи, Дроздово, Ермишенки, Жарихино, Зайково, Клыпино, Коварное,  Конищево, Красноселье, Лука, Малые Изори,  Манушкино, Маслово, Мигачево,  Пестряково, Петрушино, Полибино, Потекаево, Рогаткино, Романово, Руново,  Русаново, Савино, Суходол;

поселки:

Новый, Плоскошь.
	8(48268)2-61-48

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Мой край», размещению на официальном сайте администрации Торопецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Торопецкого района                                                                     А.Г. Бриж